החלטה מס' 64/18

החלטת ועדת האתיקה בעניין קובלנה של חבר הכנסת דני דנון נגד חברת הכנסת חנין זועבי מיום ח' בטבת התשע"ב – 3 בינואר 2012

הקובלנה

1. חה"כ דני דנון הגיש ביום 17.11.2011 קובלנה נגד חברת הכנסת חנין זועבי, בקשר להתנהגותה במליאת הכנסת ביום 13.7.2011.

בהתאם לקובלנה, "במהלך דיון במליאה, בזמן שנשא דברים ראש הממשלה, דחפה חה"כ זועבי את הסדרניות בעת מילוי תפקידן, לאחר שנתבקשו להוציאה."

התגובה לקובלנה

2.